

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑) ชื่อโครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมแม่น้ำสายบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...กัณเงินประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓...  
วงเงินงบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐.-บาท...(เงินห้าแสนบาทถ้วน).....

๓) ลักษณะงาน

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ณ หมู่ที่ ๒ บ้านจะรังตาง  
ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.... ๕๐๐,๐๐๐.-.....บาท  
(เงินห้าแสนบาทถ้วน)

๕) บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖) รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายศุภกร สุภารี

๕.๒ นายสมมาศ มะหาคี๊ะ

๕.๓ นายมุตอฟา บูรอเดี๋ย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา  
 ประเภท ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมแม่น้ำสายบุรี  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าธง  
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณตลิ่งแม่น้ำสายบุรี หมู่ที่ 2 บ้านจะรังตาดง ตำบลท่าธง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ตามแบบ เลขที่ / 2563  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 17 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	346,194.24	1.3056	451,991.20	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบ	45,000.00	1.0700	48,150.00	
	บวก 5 % ตามมติกรม.		0.05	-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			500,141.20	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....

(นายศุภกร สุภารี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมมาศ มหาดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายมุตอฟา บูรอเดีย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

ปรับปรุงบัญชีปริมาณวัสดุ

หมู่ที่ 2 ตำบลท่าธง อำเภอวานิช จังหวัดยะลา

รายการเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กอง

พ.ศ. 2563

17 ธันวาคม

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและเครื่องจักร	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วข้างแม่น้ำสายบุรี ความยาว 200 เมตร	11.00	ลบ.ม.	-	-	650.00	7,150.00	7,150.00	
	- งานขุดหรือหินเชื่อมข้างคั้ง/ถนนดิน	6.00	ลบ.ม.	2,600.00	15,600.00	498.00	2,988.00	18,588.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	81.00	ตัน	380.00	30,780.00	100.00	8,100.00	38,880.00	
	- เหล็กเสริม ขนาด 6"x6" x 1.35 m.	160.00	ท่อน	550.00	88,000.00	100.00	16,000.00	104,000.00	
	- งานสีน้ำพลาสติก	141.31	ตร.ม.	35.00	4,945.85	35.00	4,945.85	9,891.70	
	<b>รวมค่างาน 1</b>			139,325.85			178,509.70		
2	งานป้ายเตือนบริเวณปรับปรุงพื้นที่	42.00	ตร.ม.	750.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกปูโครเมียม	57.00	ม.	1,300.00	74,100.00	-	-	74,100.00	
	- ท่อเหล็กเส้นขนาด 1-1/2"	1.80	ลบ.ม.	2,600.00	4,680.00	498.00	896.40	5,576.40	
	- งานคอนกรีต	26.64	กก	19.68	524.28	3.30	87.91	612.19	
	- งานเหล็กเสริม 12 มม.	13.32	กก	21.85	291.04	4.10	54.61	345.65	
3	งานปลูกไม้ประดับ	2.00	กก	39.25	78.50	-	-	78.50	
	- ต้นราชพฤกษ์	9.60	ตร.ม.	350.00	3,360.00	133.00	1,276.80	4,636.80	
	- ค่ายพร้อมดินปลูก	1.00	ม.ร.	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	<b>รวมค่างาน 2</b>							129,849.54	
4	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	23.00	ตัน	1,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- ศาลาไม้แบบเหล็กแบบยกเคลื่อนย้ายได้	23.00	ตัน	100	2,300.00	45	1,035.00	3,335.00	
	<b>รวมค่างาน 3</b>							37,835.00	
	<b>รวมค่างาน 1+2+3</b>							346,194.24	
	ศาลาไม้แบบเหล็กแบบยกเคลื่อนย้ายได้	3.00	หลัง	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	<b>รวมค่างาน 4</b>							45,000.00	
	<b>รวมค่างาน 1+2+3+4</b>							391,194.24	

(ลงชื่อ).....  
(นายสมมาตร มะหะดี)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
(นายสุภกร สุภกร)  
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
(นายสมมาตร มะหะดี)  
กรรมการกำหนดราคากลาง